САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
СОЮЗ «ПРОЕКТНЫЕ ОРГАНИЗАЦИИ УРАЛА»

ПРИКАЗ

19.12.2018 г. № 12
Дата

Пермь

О проведении плановых проверок
членов Союза в 2019 году

В соответствии с решением Совета Союза протокол от 14.12.2018 № 34/18,
требованиями статьи 55.13 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами
контроля за деятельностью членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные
организации Урала» на основании Плана проверок членов Союза на 2019 год

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести плановые проверки членов Союза, указанных в приложении к настоящему
приказу.

Предмет проверки: соблюдение требований внутренних документов Союза, в том числе
условий членства в Союзе, установленных Положением о членстве в СРО Союзе «Проектные
организации Урала».

Дата начала, сроки проведения и вид проверок: указаны в приложении к настоящему приказу.

Место проведения проверок: по адресу места нахождения юридического лица (его органов
управления).

ФИО работников, уполномоченных на проведение проверок, указаны в приложении к
настоящему приказу.

Срок представления актов проверок: не позднее следующего рабочего дня после окончания
срока проведения проверок.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполнительного директора
К.В. Терентьева.

Г енеральный директор В.А. Терентьев

Приложение к приказу
от 19.12.2018 №  12

ПЛАН ПРОВЕРОК
членов Саморегулируемой организации Союза «Проектные организации Урала» на 2019 год

№
п/п

Р е г и с т р а
ц и о н н ы й

н ом ер
ч л е н а
С ою за

П о л н о е  н а и м е н о в а н и е
ю р и д и ч е с к о г о  л и ц а

О Г Р Н

Д а т а  н а ч а л а ,
ср о к

п р о в ед ен и я
п р о в е р к и

В и д
п р о в е р к и

П р ед м ет  п р о в е р к и М есто  п р о в е д е н и я  п р о в е р к и

Ф И О  р а б о т н и к а
у п о л н о м о ч е н н о г о

н а  п р о в е д е н и е
п р о в е р к и

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 . 94 О бщ ество  с огран и ч ен н ой
ответствен н остью
«У ралП ром »

1065905049726 02.04.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная соблю дение требован и й
внутренних докум ен тов

С ою за, в том  числе
условий  членства в С ою зе,

установленны х
П олож ением  о членстве в
С РО  С ою зе «П роектны е

организации У рала»

614000, П ерм ский  край, г. П ерм ь,
ул. 25 О ктября, д. 17, оф ис 10/1

В о л гар ев а  Н.Л.

2. 375 О бщ ество  с огран и ч ен н ой
ответствен н остью
«Е враз и я-строй »

1075907002005 02.04.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614026, П ерм ский  край, г. П ерм ь,
ул. А лександра Щ ербакова, д. 13

М а р ьи н а  А.В.

3. 393 Закры тое ак ц и он ерн ое
общ ество  «М и к м а»

1025900530798 02.04.2019
(пять  рабочих

дней)

вы ездная 614065, П ерм ский  край, г. П ерм ь,
ул. П ром ы ш ленная, д. 97Б

Т ер е х и н а  М.В.

4. 376 О бщ ество  с огран и ч ен н ой
ответствен н остью
«П рокси»

1025900765736 04.04.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614068, П ерм ский  край, г. П ерм ь,
ул. Д зерж инского , д. 47

В о л гар е в а  Н.Л.

5. 103 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответствен н остью
«И н ж ен ерн о-строи тельная
ком пания «Г арди ан »

1075904024569 08.04.2019
(пять  рабочих

дней)

вы ездная 614007, П ерм ский  край, г. П ерм ь,
ул. 25 О ктября, д. 72, оф ис 28

В о л гар е в а  Н.Л.

6. 95 О бщ ество  с о гран и ч ен н ой
ответствен н остью
«А м и кон -П роект-С трой »

1055901706937 09.04.2019
(пять  рабочих

дней)

вы ездная 614025, П ерм ский  край, г. П ерм ь,
ул. Героев Х асана, д. 76,

корп. 6Б , пом ещ ение 2, 3 , 4

Т ер е х и н а  М.В.

7. 251 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответствен н остью
«Т рубоп роводС п ец С трой  »

1025901369174 11.04.2019
(пять  рабочих

дней)

вы ездная 614056, П ерм ский край, г. П ерм ь,
ул. С оликам ская, д. 281А

М а р ьи н а  А.В.

8. 91 О бщ ество  с ограниченной
ответственностью  Н аучно-
исследовательский  центр
«Западно-С ибирский
экологический
м ониторинг»

1057200601402 16.04.2019
(пять рабочи х

дней)

вы ездная 625013, Т ю м ен ск ая  обл асть ,
г. Т ю м ень, ул. 5 0  л ет  О ктября ,

д. 62А , корп . 3 /2

Л ягаев  Н .П .

9. 279 О бщ ество  с ограниченной
ответственностью
«П роектн ы й  институт
«С пектр»

1087232003638 16.04.2019
(пять рабочи х

дней)

вы ездная 625003, Т ю м ен ск ая  обл асть ,
г. Тю мень, ул. В ол од арского ,

д. 14, э таж  6

Т ерехи н а М .В .

10. 297 С ою з «Т оргово-
пром ы ш ленная палата
Т ю м ен ской  области»

1027200003918 16.04.2019
(пять раб очи х

дней)

вы ездная 625003, Т ю м ен ск ая  обл асть ,
г. Т ю м ень, ул. Х о х р як о в а , д . 9/1

Т ерехи н а М .В .

11. 402 О бщ ество  с ограниченной
ответственностью
«С трои тельн о-м он таж н ая
ком пания «Д ельта»

1105948000553 16.04.2019
(пять рабочи х

дней)

вы ездная 614513, П ерм ск и й  край ,
П ерм ский рай о н , дер. Х м ели ,

ш оссе К осм он автов , д . 304,
оф и с 205

В ол гарева  Н .Л .

12. 334 О бщ ество  с ограниченной
ответственностью
«М Е Т А »

1027200824750 17.04.2019
(пять раб очи х

дн ей )

вы ездная 625048, Т ю м ен ск ая  о бл асть ,
г. Т ю м ень, ул. М ал ы ги н а , д. 14,

корп . 2/5

Т ерехи н а М .В .

13. 358 А кц и он ерн ое общ ество
«Г М С  Н еф тем аш »

1027200800868 17.04.2019
(пять раб очи х

дн ей )

вы ездная 625003, Т ю м ен ск ая  о бл асть ,
г. Т ю м ень, ул. В о ен н ая , д. 44

Л ягаев  Н .П .

14. 219 О бщ ество  с ограниченной
ответственностью
«С троительно-м онтаж ное
уп равлен и е - 9»

1057200829872 18.04.2019
(пять раб очи х

дней)

вы ездная 625026 , Т ю м ен ск ая  обл асть ,
г. Т ю м ень, ул. Т ай м ы р ск ая , д . 72,

оф и с 124

Т ерехи н а М .В .

15. 396 А кционерное общ ество
«С ибнеф тем аш »

1027200811285 18.04.2019
(пять рабочи х

дней)

вы ездная 625511 , Т ю м ен ск ая  о бл асть ,
Т ю м енский р ай о н , 15 ки лом етр

Т о б о л ьск о го  тр ак т а

Л ягаев  Н .П .

16. 261 О бщ ество  с ограниченной
ответственностью
«Т  еплогазстрой»

1035900518720 23.04 .2019
(пять раб очи х

дней)

вы ездная 614025, П ерм ски й  край, г. П ерм ь,
ул. Х леб озавод ская , д. 2 2 , корп. 5

Л ягаев  Н .П .

17. 40 О бщ ество  с ограниченной
ответственностью
«П ерм ский  инж енерно -
технологи чески й  центр»

1065948020830 25.04 .2019
(пять раб очи х

дней)

вы ездная 614016, П ерм ски й  край, г. П ерм ь,
ул. К уйбы ш ева, д. 50, оф и с 702

Л ягаев  Н .П .

18. 87 О бщ ество  с ограниченной
ответственностью
«Л ы сьваспецстрой»

1025901925224 26.04 .2019
(пять раб очи х

дней)

вы ездная 618900, П ерм ск и й  край ,
г. Л ы сьва, ул. К ом м у н ар о в , д. 40

Д ан и л ов  А .В .

19. 13 О бщ ество  с ограниченной
ответствен н остью
«П ерм ьК рай Г аз»

1075902004925 06.05.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614000, П ерм ский край , г. П ер м ь,
ул. П етропавловская, д. 43

Д ан и л о в  А.В.

20. 27 О ткры тое акц и он ерн ое
общ ество  «Г алоП оли м ер
П ерм ь»

1025901602858 07.05.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614042, П ерм ский край , г. П ер м ь,
ул. Л асьвинская , д . 98

Д ан и л о в  А.В.

21. 42 О бщ ество  с ограниченной
ответствен н остью
«Н аучно-
и ссл ед овател ьская  и
п роектн ая  лаборатори я
тран сп ортн ы х  сооруж ений
и м остов»

1085902006475 13.05.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614068, П ермский край , г. П ер м ь,
ул. Л есозаводская, д. 9 , оф и с  201

Д ан и л о в  А.В.

22. 43 О бщ ество  с ограниченной
ответствен н остью
«Н аучн о-
исслед овательская
л аб оратори я  тран сп ортн ы х
сооруж ен и й  и  м остов»

1025900516091 14.05.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614045, П ерм ский край, г. П ерм ь,
ул. К уйбы ш ева, д. 7, оф и с  17

Д ан и л ов  А.В.

23. 354 О бщ ество  с ограниченной
ответствен н остью
«Н еф теп ром ди агн ости ка»

1025902400732 14.05.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 618031, П ерм ский край ,
П ерм ский район, ст . Ф ерм а ,

ул. Н еф тяников, д . 1

М арьи н а А.В.

24. 85 О бщ ество  с ограниченной
ответствен н остью  Н аучно-
п рои звод ствен н ая  ф ирм а
«О РБ И С »

1025900894590 15.05.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614010, П ерм ский край, г. П ерм ь,
ул. Героев Х асана, д. 12

Д ан и л ов  А.В.

25. 112 О бщ ество  с ограниченной
ответствен н остью
« И н сти тут  П ерм ски й
П ром строй п роект»

1105904002104 16.05.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614990, П ерм ский край, г. П ерм ь,
К ом сом ольский проспект, д . 34 ,

оф ис 410

Д ан и л ов  А.В.

26. 124 О бщ ество  с  огран и чен н ой
ответствен н остью
п роектн ая  ком п ан и я
« А р хи п ел аг-Б »

1085906002621 20.05.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614007 , П ерм ский край, г. П ерм ь,
ул. Горького, д. 76

Д ан и л ов  А.В.

27. 198 П убли чн ое акц и он ерн ое
общ ество  «Н аучн о-
п рои звод ствен н ое
объ еди н ен и е «И скра»

1025901509798 21.05.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614038 , П ерм ский край, г. П ер м ь ,
ул. А кадем ика В еденеева, д . 2 8

Д ан и л ов  А.В.

28. 216 О бщ ество с огран и чен н ой
ответственностью
«П роектирование
пром ы ш ленны х и
граж данских объектов»

1085948002084 22.05 .2019
(п ять  рабочих

дней)

вы ездная 614017, П ерм ски й  край , г. П ерм ь,
ул. У ральская, д . 102, о ф и с  500

Д ан и л о в  А .В .

29. 253 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответственностью
«Р ем онтно-строительное
предприятие «А лексий»

1025901214184 23.05 .2019
(пять  рабочи х

дней)

вы ездная 614055, П ерм ски й  край, г. П ерм ь,
ул. П ром ы ш лен н ая , д. 84

Д ан и л о в  А .В .

30. 2 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответственностью
«У ралэксперт»

1058107803335 28.05 .2019
(пять  рабочи х

дней)

вы ездная 614107, П ерм ски й  край , г. П ерм ь,
ул. Л ебедева , д. 2 5 Б

М а р ьи н а  А .В .

31. 51 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответственностью  ф и рм а
«Т ехнология и
строительная п родукц и я»

1026601377527 03.06 .2019
(восем ь
рабочих

дней)

вы ездная 622001, С верд ловская  о бл асть ,
г. Н и ж н и й  Т аги л ,

ул. Л ом он осова, д. 16, оф и с 1

Ф и л и н к о в а  Ю .Ю .

32. 287 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответственностью
«Н И К О Й Л »

1035900354005 03.06 .2019
(п ять  рабочих

дней)

вы ездная 614016, П ерм ски й  край , г. П ерм ь,
ул. К уйбы ш ева, д. 7 9 А , кв. 28

Д ан и л о в  А .В .

33. 295 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответственностью
П роектно  -
К онструкторская Ф и р м а
«А старта»

1105911002010 04.06 .2019
(пять  рабочи х

дней)

вы ездная 618400, П ерм ски й  край ,
г. Б ерезники , ул. Ю би лей н ая ,

д. 17, оф ис 2

Д ан и л о в  А .В .

34. 323 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответственностью
«П роектн ы й  И нститут
«К орал»

1046604832746 04.06 .2019
(восем ь
рабочих

дней)

вы ездная 620026, С верд ловская  о бл асть ,
г. Е катеринбург, ул. Р озы

Л ю ксем бург, д. 64, о ф и с  403

Ф и л и н к о в а  Ю .Ю .

35. 299 А кционерное общ ество
«А Л Ь Я Н С С Е Т Ь С Т Р О Й »

1115904009880 05.06 .2019
(п ять  рабочи х

дней)

вы ездная 614077, П ерм ски й  край , г. П ерм ь,
бульв. Г агарина, д. 65 А , этаж  3

Д ан и л о в  А .В .

36. 390 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответственностью  «А ри н а-
эксперт»

1065920020968 05.06 .2019
(восем ь
рабочих

дней)

вы ездная 617760, П ерм ски й  край ,
г. Ч айковский, ул. Л ен и н а , д. 3,

кв. 39

М ар ьи н а  А .В .

37. 117 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответственностью  «А рт-
М озаика»

1024500519504 06.06 .2019
(восем ь
рабочих

дней)

вы ездная 640000, К урган ская  о б л аст ь ,
г. Курган, ул. К у й б ы ш ев а , д . 36

Ф и л и н к о ва  Ю .Ю .

38. 153 А кционерное общ ество
«Ч усовской
м еталлургический  завод»

1025902086924 06.06 .2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 618200, П ерм ски й  край ,
г. Чусовой, ул . Т р у д о в ая , д. 13

Т ер ех и н а  М .В .

39. 315 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью
«Э н ергоП артн ер»

1075904008850 06.06.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614025, П ерм ский край, г. П ерм ь,
ул. Г ероев Х асана, д. 105,

оф ис 78

Д ан и л ов  А.В.

40. 395 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью
«Г П И м ясом олп ром »

1104501000890 06.06.2019
(восемь
рабочих

дней)

вы ездная 640000 , К урганская обл асть ,
г. К урган, ул. К расина, д. 55,

офис 15

Ф и л и н к о в а  Ю .Ю .

41. 44 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответствен н остью
«И н ж ен ерн о-техн и чески й
центр
«П ром б езоп асн ость»

1065902036870 07.06.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614007 , П ерм ский край, г. П ерм ь,
ул. Н и колая  О стровского, д . 59/1,

этаж  8

Т ерехи н а  М .В.

42. 404 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью  «А ргус-
2000»

1025902032309 10.06.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614068, П ерм ский край, г. П ерм ь,
ул . П уш кина, д. 113, э т а ж  1,

оф ис 5

Д ан и л ов  А.В.

43. 61 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью
«Т елеком С трой П роект»

1051801828165 17.06.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 426009 , У дм уртская Республика,
г. И ж евск, ул. У хтом ского , д. 24

Д ан и л ов  А.В.

44. 405 О бщ ество  с огран и чен н ой
ответствен н остью
«Т ехн ологи я»

1145958081060 17.06.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614010 , П ерм ский край, г. П ерм ь,
ул. К лары  Ц еткин, д. 23, оф и с  55

В ол гарева  Н.Л.

45. 10 О ткры тое ак ц и он ерн ое
общ ество  «П ерм ски й
п роектн о-и зы скательски й
и н сти тут по
п роекти рован и ю
водохозяй ствен н ого
строи тел ьства»

1075903003769 18.06.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614068 , П ерм ский край, г. П ерм ь,
ул. М онасты рская, д. 160

Л ягаев  Н.П.

46. 288 О бщ ество  с о гран и чен н ой
ответствен н остью
«Э лектра-К »

1025900898242 18.06.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездн ая 614015 , П ерм ский край, г. П ерм ь,
ул . Е катерининская, д . 61

М арьи н а  А.В.

47. 63 О бщ ество  с огран и ч ен н ой
ответствен н остью
«М еж отрасл евой  научно-
и ссл ед овател ьск и й  и
п роектн о-техн ологи ч ески й
и н сти тут эк ологи и
топ ли вн о-эн ергети ческого
ком плекса»

1075904003427 20.06.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездн ая 614007 , П ерм ский край, г. П ерм ь,
ул. Н иколая О стровского, д. 60

Л ягаев  Н.П.

48. 386 О бщ ество  с ограниченной
ответственностью  «Ц ен тр
м атериально-технического
обеспечения»

1065906036173 02.07.2019
(пять рабочи х

дней)

вы ездная 614000, П ерм ски й  кр ай , г. Пермь,
ул. П ерм ская , д. 63

М арьи н а  А .В .

49. 55 О бщ ество с ограниченной
ответственностью  научн о-
производственны й
комплекс
«У  ралм еханохим  »

1025901511437 12.07.2019
(пять рабочи х

дней)

вы ездная 614051 , П ерм ски й  к р ай , г. П ермь,
ул. П уш карская, д. 51 , оф ис 12

Т ер ех и н а  М .В .

50. 387 О бщ ество с ограниченной
ответственностью
«Э вогрид»

1135904001078 16.07.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 614068, П ерм ский  к рай , г. Пермь,
ул. Р еш етн и ковск и й  сп уск , д. 1,

оф и с 13

М ар ьи н а  А .В .

51. 6 П убличное акци он ерн ое
общ ество «М етаф ракс»

1025901777571 19.07.2019
(пять рабочих

дней)

вы ездная 618250, П ерм ски й  кр ай , г. Губаха Т ер ех и н а  М .В .